
      

Handling your 
world

GAMME 
COMPLÈTE

Fondé par la famille Braud il y a plus de 60 ans, le groupe Manitou est aujourd’hui
présent dans le monde entier. Leader mondial de la manutention tout-terrain, le
groupe conçoit, produit, distribue et assure le service de matériels à destination de
la construction, de l’agriculture et des industries.

Les gammes de produits du groupe comprennent : des télescopiques tout-terrain
fixes, rotatifs et de fort tonnage, des chariots à mât tout-terrain, semi-industriels et
industriels, des chargeuses compactes (skid-steers) sur roues et sur chenilles, des
nacelles élévatrices de personnes, des chariots embarqués, des équipements de
magasinage et des accessoires.

Grâce à ses marques emblématiques, Manitou, Gehl et Mustang, et à son réseau de
1 400 concessionnaires dans le monde, le groupe propose les meilleures solutions en
créant la plus grande valeur pour ses clients.

Avec un siège social en France, le groupe enregistre un chiffre d’affaires en 2015 de
1.287 milliard d’euros dans 140 pays et emploie 3 214 collaborateurs résolument
orientés vers la satisfaction clients.

3 marques
distribuées par

1,400 concessionnaires
dans 140 pays

Siège social
B.P. 249 - 430 rue de l’Aubinière - 44158 Ancenis Cedex - France

Tél : 00 33 (0)2 40 09 10 11 - Fax : 00 33 (0)2 40 09 10 97
www.manitou.com

Votre concessionnaire :

Réseau de concessionnaires

Contrats de maintenance

Financement

Pièces de rechange d’origine

Occasion

Solution connectée

Extension de garantie

AWP
NACELLES DIESEL & ELECTRIQUES

Découvrez un large choix de nacelles 
élévatrices, électriques ou thermiques, 
chacune répondant parfaitement aux 
préoccupations de votre métier, en intérieur 
comme en extérieur, que vous soyez loueur 
ou utilisateur.

Gamme nacelles
Manitou

Cette publication présente le descriptif des versions et possibilités de configuration des produits Manitou qui peuvent différer en équipement. Les équipements présentés dans cette brochure peuvent être de série, en option, ou non disponibles suivant les versions. Manitou se réserve le droit, à tout moment et sans préavis, de modifier les spécifications décrites 
et représentées. Les spécifications portées n’engagent pas le constructeur. Pour plus de détails, contactez votre concessionnaire Manitou. Document non contractuel. Présentation des produits non contractuelle. Liste des spécifications non exhaustive. Les logos ainsi que l’identité visuelle de l’entreprise sont la propriété de Manitou et ne peuvent être utilisés 

sans autorisation. Tous droits réservés. Les photos et schémas contenus dans la présente brochure ne sont fournis qu’à des fins de consultation et à titre indicatif. MANITOU BF SA - Société anonyme à conseil d’administration - Capital social : 39 547 824 euros - 857 802 508 RCS Nantes
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Nombre de personne (intérieur)
Pour utilisation extérieur cf fiche technique

Rotation tourelle Rotation tourelle continue Roues directrices et roues motrices Pente franchissable

Hauteur de travail (m)

Hauteur de plateforme (m)

Capacité du panier (kg)

Déport de travail (m)

Garde au sol (m)

Dimensions nacelle (Lxlxh)

Dimensions transport  (Lxlxh)

Dimensions panier (Lxl)

Puissance moteur  (kW)

Pneus

Poids à vide (kg)

160 ATJ

16,01

14,01

230

8,3

7,38

6,53 x 2,3 x 2,37

4,44 x 2,3 x 2,61

1,8 x 0,8

Kubota - 26,2

PPS alvéolés 16,5”

6160

260 TJ

25,91

23,91

400

19,7

0,43

10,84 x 2,43 x 2,75

8 x 2,43 x 2,75

2,3 x 0,9

Kubota - 33,6

Gonflables 20”

16300

MAN’GO12

11,91

9,91

230

6,69

4,8

5,5 x 1,8 x 2,01

4,5 x 1,8 x 2,49

1,5 x 0,99

Kubota - 19,4

PPS alvéolés

4100

160 ATJ+

16,25

14,25

400

8,95

7

6,93 x 2,3 x 2,37

4,96 x 2,3 x 2,7

2,3 x 0,9

Kubota - 33,1

Gonflés 18”

8100

280 TJ

27,75

25,75

350/240

21,45

0,43

11,35 x 2,43 x 2,75

8,04 x 2,43 x 2,75

2,3 x 0,9

Kubota - 33,6

Gonflables 20”

16500

180 ATJ

18,15

16,15

230

10,62

7,42

7,64 x 2,28 x 2,46

5,59 x 2,8 x 2,7

1,8 x 0,8

Kubota - 26,2

Gonflés 18”

7550

200 ATJ

20

18

230

12

8

8,5 x 2,4 x 2,71

6,30 x 2,4 x 3,15

2,1 x 0,8

Kubota - 33,1

Gonflés 20”

10050

100 SC

9,9

7,9

680

3,76 x 1,75 x 2,59

3,12 x 1,75 x 1,92

1,52

0,24

5,6

Kubota - 18,5

Gonflés mousse

3768

120 SC

11,96

9,96

454

3,76 x 1,75 x 2,59

3,12 x 1,75 x 1,92

1,52

0,24

5,6

Kubota - 18,5

Gonflés mousse

3949

140 SC

14,2

12,2

363

3,76 x 1,75 x 2,59

3,12 x 1,75 x 2,08

1,52

0,24

5,6

Kubota - 18,5

Gonflés mousse

5136

120 AETJ-C

11,95

9,95

200

7

4,77

5,48 x 1,2 x 1,99

3,74 x 1,2 x 2,16

1.2 x 0.92

240 / 48

Bandages non marquant

6660

80 VJR

7,65

5,65

200

3,24

4,235

2,95 x 0,99 x 1,99

2,95 x 0,99 x 1,99

1.11 x 0.93

250 / 24

Bandages non marquant

2250

78 SEC

7,79

5,79

227

1,83 x 0,81 x 2,1

1,83 x 0,81 x 1,75

0,91

0,1

4

225 / 4x6

Bandages non marquant

1503

150 AETJ-C

15

13

200

7,6

7

6,05 x 1,5 x 1,97

4,4 x 1,5 x 2,08

1.2 x 0.92

240 / 48

Bandages non marquant

6700

100 VJR

9,85

7,85

200

3,15

6,67

2,8 x 0,99 x 1,99

2,8 x 0,99 x 1,99

1.11 x 0.93

250 / 24

Bandages non marquant

2650

100 SEC

9,92

7,92

227

2,26 x 0,81 x 2,26

2,26 x 0,81 x 1,91

0,91

0,1

3,5

225 / 4x6

Bandages non marquant

1959

170 AETJ-L

16,9

14,9

200

9,43

7,15

6,84 x 1,75 x 1,97

5,12 x 1,75 x 2,04

1.2 x 0.92

240 / 48

Bandages non marquant

6910

90 V’Air

9

7

230

2,04

-

2,31 x 1,1 x 2,31

2,31 x 1,1 x 2,31

0.95 x 0.68

250 / 24

Bandages non marquant

2710

120 SE

11,75

9,75

318

2,44 x 1,17 x 2,39

2,44 x 1,17 x 1,8

0,91

0,1

3,5

225 / 4x6

Bandages non marquant

2812

150 AETJ-L
BI-energy

15,4

13,4

230

7,81

7,27

6,11 x 1,9 x 2,1

4,55 x 1,9 x 2,13

1.2 x 0.92

300 / 48

Gonflés non marquant

6435

170 AETJ-L
BI-energy

17

15

230

9,43

7,27

6,97 x 1,9 x 2,1

5,25 x 1,9 x 2,13

1.2 x 0.92

300 / 48

Gonflés non marquant

7435

Hauteur de travail (m)

Hauteur de plateforme (m)

Capacité du panier (kg)

Déport de travail (m)

Surplomb (m)

Dimensions nacelle (Lxlxh)

Dimensions transport  (Lxlxh)

Dimensions panier (Lxl)

Puissance moteur  (kW)

Pneus

Poids à vide (kg)

Hauteur de travail (m)

Hauteur de plateforme (m)

Capacité du panier (kg)

Déport de travail (m)

Surplomb (m)

Dimensions nacelle (Lxlxh)

Dimensions transport  (Lxlxh)

Dimensions panier (Lxl)

Puissance moteur  (kW)

Pneus

Poids à vide (kg)

Hauteur de travail (m)

Hauteur de plateforme (m)

Capacité du panier (kg)

Déport de travail (m)

Surplomb (m)

Dimensions nacelle (Lxlxh)

Dimensions transport  (Lxlxh)

Dimensions panier (Lxl)

Batterie (Ah/V)

Pneus

Poids à vide (kg)

Hauteur de travail (m)

Hauteur de plateforme (m)

Capacité du panier (kg)
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Garde au sol (m)

Vitesse de translation (km/h)

Puissance moteur  (kW)
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Pneus

Poids à vide (kg)


